[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
5 марта 2019 года										№267-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от -п «О создании комиссии по жилищным вопросам администрации городского округа Перевозский Нижегородской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 1996 года № 159-ФЗ "О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей", Законом Нижегородской области от 7 сентября 2007 года № 123-З "О жилищной политике в Нижегородской области", Законом Нижегородской области от 16 ноября 2005 года № 179-З "О порядке ведения органами местного самоуправления городских округов и поселений Нижегородской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", Законом Нижегородской области от 16 ноября 2005 года N 181-З "О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма", Законом Нижегородской области от 7 сентября 2007 года № 125-З "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан", постановления Правительства Нижегородской области от 28 мая 2010 года № 315 "Об обеспечении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями", администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
 1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 17 апреля 2018 года №374-п «О создании комиссии по жилищным вопросам администрации городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Вывести из состава комиссии по жилищным вопросам администрации городского округа Перевозский Нижегородской области:
Шемякину Наталью Федоровну - начальника организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский, заместителя председателя комиссии;
Дрокова Дмитрия Борисовича - начальник отдела строительства и экологии управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, члена комиссии.
1.2.Ввести в состав комиссии по жилищным вопросам администрации городского округа Перевозский Нижегородской области:
Гусеву Елену Николаевну - врио начальника организационно - правового управления, заведующий сектором информатизации и делопроизводства организационно - правового управления администрации городского округа Перевозский, заместитель председателя комиссии;
Афанасьева Евгения Александровича - начальника отдела строительства и экологии управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, член комиссии.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Е.Н. Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Н.В.Кондрашову.

Врио главы администрации							Д.Б.Дроков